



Obec Jestřebí

Jestřebí 142, 471 61

Zveřejnění poskytnuté informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím

Dne 12.9.2024 byl povinný subjekt Obec Jestřebí požádán o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o informaci - viz. příložený dokument.

Povinný subjekt požadované informace poskytl dne 24.9.2024. Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

v návaznosti na Váš dopis (žádost) ze dne 5.9.2024, doručený obci Jestřebí do DS dne 12.9.2024, ve věci poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto sdělujeme následující:

1. Skutečné náklady podle druhu zajišťovaných služeb, a to sběr a svoz
 - směsný komunální odpad – 566.574,00 Kč
 - tříděný odpad – 397.419,00 Kč
 - velkoobjemný a nebezpečný odpad – 188.893,00 Kč
 - bioodpad – 71.756,00 KčJde o údaje za rok 2023. Částky jsou vztaženy ke skutečným nákladům v Kč.
2. Kvartální zálohové faktury jsou stanoveny dle nákladů na svoz a likvidaci odpadu v předešlých letech a předpokládaném vývoji těchto nákladů v předmětném roce. Faktury za rok 2023 zasíláme v příloze sdělení.
3. Zjištění obvyklých cen na trhu před uzavřením smlouvy s firmou EKOD Servis s.r.o. na svoz a likvidaci odpadu bylo provedeno porovnáním s částkami placenými svozové firmě realizující svoz odpadu v obci Jestřebí před uzavřením smlouvy na svoz a likvidaci odpadu dle in-house výjimky. Dále byla provedena poptávka o výši plateb účtovaných různými svozovými firmami v jiných obcích.

S pozdravem

Karel Schreiner
starosta obce Jestřebí

Přílohy: Faktury za rok 2023

Uveřejněno 25.9.2024

ID DS: v2xbsq3
IČ: 00260878
DIČ: CZ00260878
http: www.jestrebi.eu

Adresa pro písemný styk:
Jestřebí č.p.142
471 61 Jestřebí

Adresa sídla pracoviště:
Jestřebí č.p. 142
471 61 Jestřebí
e-mail: obec@jestrebi.eu